

รายการประมาณการค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.4 (4/4)

โครงการ

ก่อสร้างห้องน้ำประจําศูนย์ อปพร. อบต.หนองขา

ปริมาณงาน

รายละเอียดตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลหนองขากําหนด

สถานที่ดำเนินการ

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองขา อำเภอกะชตรสมบูรณ์ จังหวัดชัยภูมิ

ส่วนราชการ

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองขา

ประมาณการเมื่อ

วันที่ 11 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2562

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา/ หน่วย	รวม ค่าวัสดุ	ค่าแรง/ หน่วย	รวม ค่าแรง	รวมค่าวัสดุ ค่าแรง	หมายเหตุ
	ยกยอดมา							34,810.79	
10	งานประตู่ -หน้าต่าง								
	10.1 ป1	1.00	ชุด	1,300.00	1,300.00	-	-	1,300.00	
					-		-	-	
11	งานไฟฟ้า								
	11.1 เบรคเกอร์	-	ชุด	800.00	-		-	-	
	11.2 โคมดาวนไลท์ 18 วัตต์	3.00	ชุด	30.00	90.00		-	90.00	
	11.3 สวิตช์	3.00	ชุด	28.00	84.00		-	84.00	
	11.4 ปลั๊ก	3.00	ชุด	35.00	105.00		-	105.00	
	11.5 อุปกรณ์ต่างๆ , สายไฟ , ค่าแรงติดตั้ง , เดินสาย	1.00	งาน		-		1,000.00	1,000.00	
					-		-	-	
12	งานสุขภิบาล								
	12.1 วงแหวน 1.00 ม.	2.00	วง	230.00	460.00		-	460.00	
	12.2 เดินระบบท่อประปา	1.00	งาน				1,000.00	1,000.00	
	ค่าวัสดุ + ค่าแรง							38,849.79	

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ

(นายสุพัฒน์ ปากะตัง)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ

(นายสรศักดิ์ สร้อยพลอย)

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง